Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от /  № №
г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования

В соответствии с Положением об организации предоставления
общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории
Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 04.02.2022 № 40,
административным регламентом предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения,
реализующие образовательные программы дошкольного образования»
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского
округа от 20.12.2022 № 418, на основании протокола заседания комиссии по
комплектованию муниципальных образовательных учреждений,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного
образования от 20.12.2023 № 8, руководствуясь Положением об Управлении
образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам
дошкольного образования (Приложение).

2. Деевой А.А., директору Муниципального казенного учреждения
Артемовского городского округа «Центр обеспечения деятельности системы
образования» (по согласованию), в срок до 21.12.2023, обеспечить выдачу
путевок для зачисления детей в муниципальные образовательные
организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования, согласно списку,
утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, произвести зачисление детей.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования городского округа в информационно-
телекоммуник,

5. Kot ем настоящего приказа оставляю за собой

Начальник Н.В. Багдасарян

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского городского округа
ОТ 6% ^ ~ 3  No

Список детей для направления на зачисление в муниципальные образовательные
организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования

№ п/п Номер 0 0 Ребёнок Дата рождения Приоритет
льготы

1 МБДОУ№ 1 Мирзоева Ж. М. 13.08.2021 -
2 МБДОУ№ 1 Султонов Ф. А. 16.08.2017 -

3 МБДОУ № 1 Смольников И. И. 20.09.2021 -
4 МБДОУ № 1 Петрова М. 0 . 11.09.2019 -

5 МБДОУ № 1 Юрьев А. Н. 16.02.2018 -

6 МБДОУ N° 1 Султонов М. А. 09.10.2020 -

7 МБДОУ № 1 Туев 0 . Д. 06.09.2020 -

8 МБДОУ № 1 Березина Н. М. 20.10.2021 -

9 МБДОУ № 1 Афанасьева В. Ф. 18.11.2021 -

10 МБДОУ N° 1 Карташов Ф. Д. 01.07.2021 -

И МБДОУ № 1 Котлов М. М. 27.01.2021 -

12 МБДОУ N° 1 Коковин А.П. 06.01.2021 -

13 МБДОУ № 1 Зайцева И.И. 27.01.2018 -

14 МБДОУ № 1 Волков Н. С. 08.08.2018 -

15 МБДОУ № 1 Волкова А. С. 30.12.2019 -

16 МБДОУ N° 1 Антонова А. А. 10.05.2021 -

17 МБДОУ № 1 Тимченко С. А. 14.03.2020 -

18 МБДОУ N° 1 Хома Е. Д. 13.07.2020 -

19 МБДОУ № 2 Доможиров Д. А. 29.08.2020 -

20 МБДОУ № 4 Сметанина К. А. 28.05.2022 -

21 МБДОУ № 4 Тюленев Д. А. 20.12.2021 -

22 МАДОУ № 5 Шабурова В. М. 20.06.2022 -

23 МАДОУ № 5 Стрелков П. А. 28.01.2019 -

24 МАДОУ № 5 Бакирова К. Р. 19.07.2018 Первоочередное

25 МАДОУ № 5 Гусева Е. В. 11.02.2022 -

26 МАДОУ № 5 Ушаков А. И. 28.02.2020 -

27 МАДОУ № 5 Горбунова А. И. 18.07.2022 -

28 МАДОУ № 5 Малыгина Е. А. 21.01.2022 -

29 МАДОУ № 5 Нургалеева Э. А. 09.01.2022 Первоочередное

30 МАДОУ № 6 Трутников П. В. 19.03.2021 -

31 МАДОУ № 6 Косарева В. Н. 13.12.2021 -

32 МАДОУ N° 6 Елсуков А. Ю. 05.11.2018 Первоочередное

33 МАДОУ № 6 Видюшкин Д. С. 09.09.2021 -

34 МАДОУ № 6 Язина А. Н. 22.01.2018 -

35 МАДОУ № 6 Изгагин И. С. 04.05.2022 -

36 МАДОУ N° 6 Макаров С. Н. 13.11.2018 -

37 МБДОУ№ 7 Сибирцев М. Э. 11.05.2017 -

38 МБДОУ№ 7 Ежов А. В. 14.07.2018 -

39 МБДОУ № 7 Новоселова Д. И. 06.06.2018 -

40 МБДОУ № 7 Нисковских М. Ш. 29.12.2019 -
41 МБДОУ № 7 Волкова В. К. 19.07.2019 -
42 МБДОУ № 7 Тихоненко А. И. 06.05.2020 -

43 МБДОУ № 7 Попова А. П. 26.10.2021 -

44 МБДОУ № 7 Фадеев 3. Д. 14.04.2021 -

45 МБДОУ № 7 Тихонова В. Е. 14.01.2022 -

46 МБДОУ № 7 Шамарданова М. А. 01.06.2022 -

47 МБДОУ № 7 Костшевская В. Д. 10.06.2022 Первоочередное
48 МБДОУ № 7 Чехомов 3. Р. 30.06.2022 -

49 МБДОУ № 7 Васильев С. Д. 21.03.2022 Первоочередное
50 МБДОУ № 7 Беляева Ю. И. 02.09.2022 -

51 МБДОУ № 7 Сукач С. И. 14.06.2022 -

52 МБДОУ № 7 Леонтьев А. Д. 31.03.2022 -

53 МБДОУ № 7 Леонтьев М. Д. 30.04.2021 -

54 МБДОУ № 12 Поварь М. Г. 23.03.2021 -

55 МБДОУ № 12 Репин М. С. 28.01.2021 -

56 МБДОУ № 12 Порядин С. В. 26.02.2020 -

57 МБДОУ № 12 Порядина Е. В. 03.11.2018 -

58 МБДОУ № 12 Демьяненкова Е. А. 05.12.2021 -

59 МБДОУ № 13 Лукина С. П. 11.05.2022 -

60 МБДОУ № 13 Меньшиков А. В. 13.04.2022 -

61 МБДОУ № 13 Забелина Э. В. 03.03.2022 -

62 МБДОУ № 13 Лушников Д. А. 20.03.2017 -

63 МБДОУ № 15 Боровских Я. Н. 27.02.2018 -

64 МБДОУ № 15 Боровских Б. И. 08.09.2019 -

65 МАДОУ № 18 Бояринов М. П. 28.04.2018 -

66 МАДОУ № 18 Бояринов К. П. 07.10.2016 -

67 МАДОУ № 18 Шмакова А. И. 22.09.2018 -

68 МАДОУ № 18 Фаризов Е.А. 11.03.2017 -

69 МАДОУ № 18 Бородин Т. Р. 04.09.2021 -

70 МАДОУ № 18 Субачев П. В. 17.07.2017 -

71 МАДОУ № 18 Малых К. Е. 20.06.2021 -

72 МАДОУ № 18 Соколов А. Н. 19.01.2017 Первоочередное

73 МАДОУ № 18 Соколов Т. В. 21.11.2018 Первоочередное

74 МАДОУ № 18 Соколов М. В. 22.06.2020 Первоочередное

75 МАДОУ № 18 Липина В. А. 15.06.2021 -

76 МБДОУ № 21 Абдухалимов И. А. 14.02.2022 -

77 МБДОУ № 21 Зуброва В. Д. 11.01.2020 -

78 МБДОУ № 21 Лелеков П. К. 08.10.2018 -

79 МБДОУ № 21 Гаряева А. С. 04.08.2018 -

80 МБДОУ № 21 Алимова Е. В. 28.02.2018 -

81 МБДОУ № 21 Попова Т. А. 13.12.2017 -

82 МБДОУ № 21 Черемных С. С. 12.07.2018 -

83 МБДОУ № 21 Сыраева Е. В. 23.03.2017 -

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

МБДОУ № 21 Иванова А. К. 11.03.2017
МБДОУ № 21 Рюмин С.А. 27.11.2020
МБДОУ № 22 Азанов А. А. 23.02.2019 Первоочередное
МБДОУ N° 22 Григорьева А. Д. 06.07.2021
МБДОУ N° 22 Шипицин А. А. 17.03.2021
МБДОУ N° 22 Гусельников В. Ю. 01.07.2020
МБДОУ № 22 Треглазов С. Д. 16.03.2019
МБДОУ № 26 Корелин В. А. 31.03.2017
МБДОУ N° 27 Трусова В. В. 01.11.2018
МБДОУ № 27 Никифорова М. Д. 24.03.2018
МБДОУ N° 27 Зырянова К. Е. 05.09.2019
МБДОУ № 27 Упорова С. А. 22.01.2022
МБДОУ № 27 Сохарева В. Д. 05.03.2022
МБДОУ N° 27 Кривых В. Д. 29.03.2022
МБДОУ N° 27 Манин Я. С. 27.02.2019
МБДОУ № 27 Дорошенко А. А. 07.07.2020
МБДОУ № 27 Мошковцев А. А. 10.12.2019
МБДОУ № 30 Гундеров Д. Н. 04.12.2019
МБДОУ № 30 Базанов М. Д. 20.09.2022
МБДОУ № 30 Зырянова Д. Д. 16.10.2022 Первоочередное
МБДОУ № 30 Баранова Е. А. 11.10.2021
МБДОУ № 30 Кислова Е. А. 24.03.2020
МБДОУ N° 30 Новиков С. М. 26.02.2020
МБДОУ № 30 Новиков Д. М. 23.12.2017
МБДОУ № 30 Корниенко М. В. 14.12.2018
МБДОУ № 31 Соболева Е. А. 03.11.2021
МБДОУ № 31 Пономарева С. Ю. 05.04.2022
МБДОУ № 31 Сомов К. К. 28.05.2022
МБДОУ № 31 Чехомов М. Д. 09.12.2016
МАДОУ ЦРР № 32 Силютина А. С. 11.04.2022
МАДОУ ЦРР N° 32 Силютин Р. С. 27.03.2019
МАДОУ ЦРР N° 32 Олькова А. А. 27.06.2021
МАДОУ ЦРР № 32 Марьенко М. М. 04.12.2021
МАДОУ ЦРР N° 32 Шастова С. Е. 28.08.2017
МАДОУ ЦРР № 32 Сапожникова К. С. 02.10.2021 Первоочередное
МАДОУ ЦРР N° 32 Западня К. С. 05.03.2022
МАДОУ ЦРР N° 32 Казаков Л. Д. 15.04.2021
МАДОУ ЦРР № 32 Малыгин И. В. 27.12.2016
МАДОУ ЦРР № 32 Вражевских А. Д. 02.03.2021
МАДОУ ЦРР № 32 Щупов А. А. 13.07.2022
МБДОУ № 33 Глазунов В. В. 24.07.2018
МБДОУ № 33 Жессон Д. Ю. 16.04.2018
МБДОУ № 33 Королева А. С. 01.09.2018
МБДОУ № 33 Мухторзода И. Б. 06.12.2018
МБДОУ N° 33 Ефимов М. Ю. 22.05.2022
МБДОУ № 35 Сальникова К. Б. 26.02.2021
МБДОУ № 35 Секлецов А. Д. 11.06.2020

131 МБДОУ № 35 Секлецов Е. Д. 11.06.2020 -

132 МБДОУ № 35 Кострамитин Т. А. 27.09.2020 Первоочередное
133 МБДОУ № 37 Червоногородская Ю.Н 08.06.2017 Первоочередное
134 МБДОУ № 37 Ивонин И.А. 22.05.2018 -

135 МБДОУ N° 38 Хорхордина К. В. 02.02.2021 -

136 МБДОУ № 38 Хорхордин П. В. 18.09.2022 -

137 МБДОУ № 38 Безверхний А. М. 27.12.2021 -